
 
 

 
 
 
 
 

Gorzowskie Towarzystwo Strzeleckie B.R.A.S.S. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZAWODY STRZELECKIE 
 

CALL OF DUTY 
 

Komunikat klasyfikacyjny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WOJCIESZYCE 20.06.2015  



Kierownik Zawodów:   Krzysztof Ilnicki 
 
Sędziowie stanowiskowi :  
- TOR Pistolero:   Łukasz Zapadka s.kl. III  
- TOR Sniper Aleye:  Maciej  Żok  s. kl. III 
- TOR cpt. PIRICE  Krzysztof Ilnicki s.kl. III 
- TOR Black Ops  Krzysztof Ilinicki s.kl. III   
 

Komisja klasyfikacyjna:  Katarzyna Hajduk 

Obsługa informatyczna: Łukasz Zapadka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ NR 1 

TOR: PISTOLERO 

LP Imię i Nazwisko PISTOLERO 

1 Marek Krycki 6,00 

2 Robert Piszko 6,00 

3 Sebastian Trocki 6,00 

4 Maksim Primeczajew 7,00 

5 Marek Krzewicki 7,00 

6 Rafał Górniak 7,00 

7 Marcin Frątczak 9,00 

8 Tadeusz Zalewski 9,00 

9 Waldemar Studziński 9,00 

10 Paweł Niemczuk 10,00 

11 Paweł Łaziński 11,00 

12 Marek Gawroński 12,00 

13 Bogdan Duszak 12,00 

14 Dariusz Galant 12,00 

15 Łukasz Zapadka 13,00 

16 Tomasz Mazurek 14,00 

17 Dariusz Stępkowski 16,00 

18 Grzegorz Miszczyk 16,00 

19 Gizela Pobiarżyn 17,00 

20 Piotr Stępkowski 17,00 

21 Ryszard Baszczuk 17,00 

22 Michał Zduńczyk 18,00 

23 Dariusz Kubicki 20,00 

24 Bartlomiej Krupa 21,00 

25 Kazimierz Burzyński 21,00 

26 Maciej Żok 21,00 

27 Adam Michałowicz 25,00 

28 Dorota Lisowska 25,00 

29 Jarosław Nieciejewski 25,00 

30 Józef Melon 25,00 

31 Katarzyna Hajduk 25 

32 Maciej Majchrzak 25,00 

33 Włodzimierz Zamojski 25,00 

34 Krzysztof Ilnicki 30,00 

35 Piotr Ulański 32,00 

 

 

 



PROTOKÓŁ NR 2 

TOR: SNIPER ALEYE 

LP Imię i Nazwisko SNIPER ALEY 

1 Marek Krycki 126,35 

2 Marek Gawroński 135,68 

3 Paweł Łaziński 158,18 

4 Gizela Pobiarżyn 167,2 

5 Łukasz Zapadka 169,22 

6 Marek Krzewicki 170,50 

7 Maciej Żok 175,35 

8 Piotr Stępkowski 178,40 

9 Dariusz Stępkowski 204,55 

10 Dariusz Kubicki 206,66 

11 Robert Piszko 228,06 

12 Maksim Primeczajew 231,80 

13 Marcin Frątczak 242,14 

14 Kazimierz Burzyński 244,86 

15 Krzysztof Ilnicki 258,12 

16 Maciej Majchrzak 267,87 

17 Tomasz Mazurek 270,79 

18 Bogdan Duszak 271,84 

19 Tadeusz Zalewski 285,35 

20 Dariusz Galant 287,45 

21 Rafał Górniak 290,00 

22 Bartlomiej Krupa 303,00 

23 Grzegorz Miszczyk 303,47 

24 Adam Michałowicz 304,38 

25 Ryszard Baszczuk 308,71 

26 Piotr Ulański 312,52 

27 Pawel Niemczuk 318,68 

28 Michał Zduńczyk 324,02 

29 Włodzimierz Zamojski 361,58 

30 Józef Melon 398,84 

31 Sebastian Trocki 398,91 

32 Jarosław Nieciejewski 410,87 

33 Katarzyna Hajduk 412,23 

34 Waldemar Studziński 426,90 

35 Dorota Lisowska 512,27 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ NR 3 

TOR: CPT PIRICE 

LP Imię i Nazwisko CPT. PIRICE 

1 Marek Krycki 109,5 

2 Marek Krzewicki 129,03 

3 Marek Gawroński 134,53 

4 Maciej Żok 134,79 

5 Paweł Łaziński 138,71 

6 Rafał Górniak 147,56 

7 Maksim Primeczajew 153,73 

8 Łukasz Zapadka 161,51 

9 Gizela Pobiarżyn 165,27 

10 Dariusz Stępkowski 168,31 

11 Piotr Stępkowski 175,96 

12 Grzegorz Miszczyk 177,64 

13 Sebastian Trocki 179,88 

14 Bogdan Duszak 192,61 

15 Dariusz Kubicki 200,85 

16 Adam Michałowicz 202,6 

17 Dariusz Galant 203,76 

18 Marcin Frątczak 203,78 

19 Waldemar Studziński 208,44 

20 Michał Zduńczyk 217,71 

21 Maciej Majchrzak 218,35 

22 Piotr Ulański 219,58 

23 Jozef Melon 220,02 

24 Tadeusz Zalewski 220,06 

25 Robert Piszko 331,10 

26 Jarosław Nieciejewski 341,23 

27 Bartlomiej Krupa 500 

28 Katarzyna Hajduk 500 

29 Kazimierz Burzyński 500 

30 Ryszard Baszczuk 500 

31 Tomasz Mazurek 500 

32 Włodzimierz Zamojski 500 

33 Krzysztof Ilnicki 500 

34 Paweł Niemczuk 500 

35 Dorota Lisowska 500 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ NR 4 

PROTOKÓŁ TOR: BLACK OPS 

LP Imię i Nazwisko BLACK OPS 

1 Rafal Górniak 239,53 

2 Marek Krycki 271,3 

3 Marek Krzewicki 293,46 

4 Marek Gawroński 295,37 

5 Maciej Żok 296,95 

6 Bartlomiej Krupa 316,63 

7 Sebastian Trocki 344,89 

8 Łukasz Zapadka 345,86 

9 Pawel Łaziński 346,29 

10 Gizela Pobiarżyn 350,67 

11 Grzegorz Miszczyk 360,84 

12 Dariusz Stepkowski 363,45 

13 Michal Zduńczyk 367,13 

14 Pawel Niemczuk 373,40 

15 Dariusz Kubicki 397,38 

16 Ryszard Baszczuk 399,02 

17 Krzysztof Ilnicki 401,23 

18 Tadeusz Zalewski 406,15 

19 Maksim Primeczajew 413,74 

20 Bogdan Duszak 415,19 

21 Piotr Ulański 422,75 

22 Marcin Frątczak 441,74 

23 Tomasz Mazurek 445,12 

24 Kazimierz Burzynski 467,23 

25 Piotr Stepkowski 474,95 

26 Dariusz Galant 475,32 

27 Maciej Majchrzak 478,19 

28 Waldemar Studzinski 483,07 

29 Adam Michałowicz 526,74 

30 Włodzimierz Zamojski 617,36 

31 Jozef Melon 630,48 

32 Jarosław Nieciejewski 636,15 

33 Robert Piszko 892,89 

34 Dorota Lisowska 1000 

35 Katarzyna Hajduk 1000 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ NR 5 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

LP Imie i nazwisko PISTOLERO SNIPER ALEY CPT. PIRICE BLACK OPS RAZEM 

1 Marek Krycki 6,00 126,35 109,5 271,3 513,15 

2 Marek Gawroński 12,00 135,68 134,53 295,37 577,58 

3 Marek Krzewicki 7,00 170,50 129,03 293,46 599,99 

4 Maciej Żok 21,00 175,35 134,79 296,95 628,09 

5 Paweł Łaziński 11,00 158,18 138,71 346,29 654,18 

6 Rafał Górniak 7,00 290,00 147,56 239,53 684,09 

7 Łukasz Zapadka 13,00 169,22 161,51 345,86 689,59 

8 Gizela Pobiarżyn 17,00 167,2 165,27 350,67 700,14 

9 Dariusz Stępkowski 16,00 204,55 168,31 363,45 752,31 

10 Maksim Primeczajew 7,00 231,80 153,73 413,74 806,27 

11 Dariusz Kubicki 20,00 206,66 200,85 397,38 824,89 

12 Piotr Stępkowski 17,00 178,40 175,96 474,95 846,31 

13 Grzegorz Miszczyk 16,00 303,47 177,64 360,84 857,95 

14 Bogdan Duszak 12,00 271,84 192,61 415,19 891,64 

15 Marcin Frątczak 9,00 242,14 203,78 441,74 896,66 

16 Tadeusz Zalewski 9,00 285,35 220,06 406,15 920,56 

17 Michał Zduńczyk 18,00 324,02 217,71 367,13 926,86 

18 Sebastian Trocki 6,00 398,91 179,88 344,89 929,68 

19 Dariusz Galant 12,00 287,45 203,76 475,32 978,53 

20 Piotr Ulański 32,00 312,52 219,58 422,75 986,85 

21 Maciej Majchrzak 25,00 267,87 218,35 478,19 989,41 

22 Adam Michałowicz 25,00 304,38 202,6 526,74 1058,72 

23 Waldemar Studziński 9,00 426,90 208,44 483,07 1127,41 

24 Bartlomiej Krupa 21,00 303,00 500 316,63 1140,63 

25 Krzysztof Ilnicki 30,00 258,12 500 401,23 1189,35 

26 Paweł Niemczuk 10,00 318,68 500 373,40 1202,08 

27 Ryszard Baszczuk 17,00 308,71 500 399,02 1224,73 

28 Tomasz Mazurek 14,00 270,79 500 445,12 1229,91 

29 Kazimierz Burzyński 21,00 244,86 500 467,23 1233,09 

30 Józef Melon 25,00 398,84 220,02 630,48 1274,34 

31 Jarosław Nieciejewski 25,00 410,87 341,23 636,15 1413,25 

32 Robert Piszko 6,00 228,06 331,10 892,89 1458,05 

33 Włodzimierz Zamojski 25,00 361,58 500 617,36 1503,94 

34 Katarzyna Hajduk 25 412,23 500 1000 1937,23 

35 Dorota Lisowska 25,00 512,27 500 1000 2037,27 

 

 

 

 



Komunikat składa się z 5 protokołów. 

Zawody przeprowadzono w oparciu o Regulamin Zawodów i Regulamin Strzelnicy 
 
Zawody odbyły się z wykorzystaniem: 
- pistoletu centralnego zapłonu,  
- karabinu centralnego zapłonu,  
- strzelby gładkolufowej 
 
Zawody zgłoszone do kalendarza LZSS na rok 2015 
 
Protestów nie wnoszono 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sędzia Główny                         Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej  
 
Łukasz Zapadka                            Katarzyna Hajduk 


